СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 601A12B44A6E92645D387ECD8D6CBC3229433CB
9

Владелец: Кумарьков Алексей Анатольевич
Действителен с 30.11.2021 по 02.03.2023

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06.12.2022 № 403-П
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении программ
профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при
осуществлении Министерством
природных ресурсов и экологии
Камчатского края видов
регионального государственного
контроля (надзора)

В соответствии с частью 2 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
1) Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении регионального
государственного экологического контроля (надзора) в Камчатском крае на
2023 год согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2) Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении регионального
государственного геологического контроля (надзора) в Камчатском крае на
2023 год согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Министр А.А. Кумарьков

2